证券代码：837344          证券简称：三元基因          公告编号：2024-066

北京三元基因药业股份有限公司

关于抗病毒口腔喷剂取得《消毒产品卫生安全评价

报告备案书》并获得上市许可的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

    一、基本情况

近日，北京三元基因药业股份有限公司（以下简称：公司）全资

子公司海南三元医药有限责任公司取得由海口市卫生健康委员会颁

发的《消毒产品卫生安全评价报告备案书》，现将相关情况公告如下：

备案编号：海口市消毒产品备字（2024）第 042 号

责任单位名称：海南三元医药有限责任公司

责任单位地址：海南省海口市国家高新技术产业开发区药谷工业

园（一期）兴国路 10 号人才大厦 B501

产品名称：立舒星®抗病毒口腔喷剂

产品剂型/型号：抗菌制剂/液体

产品类别：第二类

生产企业名称：海南诺恩生物科技有限公司

生产企业地址：海南省海口市琼山区云龙镇云龙产业园横五路

消毒产品生产企业卫生许可证号：琼（海口）卫消证字[2022]第

0003 号

二、对公司的影响

上述立舒星®抗病毒口腔喷剂产品通过海口市卫生健康委员会的

消毒产品卫生安全评价备案，公司即获得了在国内开展生产、销售的

准入条件。该消毒产品的获批，将进一步丰富公司产品线，拓展公司

在国内市场的销售。新产品的成功上市，将有利于增强公司在消毒产

品领域的市场竞争力和影响力，进一步提升公司的品牌知名度和行业

影响力，将对公司可持续发展产生积极影响。

三、风险提示

公司取得《消毒产品卫生安全评价报告备案书》，短期内对公司

的财务状况、经营业绩不构成重大影响。上述产品的实际销售情况取

决于未来市场的推广效果，也将受到市场环境、供求关系、监管政策

等因素的影响，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

（一）《消毒产品卫生安全评价报告备案书》。

北京三元基因药业股份有限公司

董事会

 2024 年 10 月 8 日